Fahrzeuginformationen (Stammdaten)

FIN: WDB 211026 1A 199839

Stammdaten:

FIN: WDB 211026 1A 199839 Markt: MBVD
VIN: Erstzulassung: 08.01.2003
KFZ-Kennzeichen: Kundennummer:
Produktionsdatum: 11.12.2002 Inbetriebnahme: 08.01.2003
Modell: E 320 CDI Verkaufender Handler:
Modelljahr: 2002 Letzte bekannte LL: 128168 km
Radio Seriennr.: 21151919 Verbleib:
Aggregate:

Typ Aggregate-Nr. Bezeichnung

01 64896130009094  |Motor

02 72262604172964 Getriebe
Fahrzeuginformationen:
keine
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Fahrzeuginformationen (SA-CODE)

FIN: WDB 211026 1A 199839
SA-Code:
Code Text

m32 HUBRAUM 3,2 LITER

uU3e Vorristung COMAND

213 Parameterlenkung

220 PARKTRONIC System (PTS)

249 Innen- & Aullenspiegel autom. abblendend
280 Lederlenkrad und -schalthebel

287 Durchlademdéglichkeit

293 Sidebag im Fond links und rechts

309 Cupholder

328 Telefonkarte D1 debitel

354 Telefonantenne

382 Telefon Handy

404 Multikontursitz vorne links

423 5-Gang-Automatik-Getriebe

475 Reifendruckkontrolle

489 AIRMATIC DC

525 Audio 50 APS m. DVD-Navigations-System
540 Rollo elektrisch fiir Heckfenster

550 Anhéangevorrichtung

551 Einbruch-Diebstahl-Warnanlage (EDW)
580 Klimatisierungsautomatik (THERMATIC)
600 Scheinwerferreinigungsanlage

614 Bi-Xenon-Scheinwerfer Rechtsverkehr
682 Feuerléscher montiert

690 Notrad (minispare)

803 Technische Anderungen

873 Sitzheizung Vordersitze

910 Lichtmaschine m. groferer Leistung

915 Kraftstofftank mit groRerem Volumen (80L)
954 AVANTGARDE

988 Zulassungsbescheinigung Teil Il u. COC-Papier
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"‘éﬂ: Fahrzeuginformationen (Schadenshistorie)

FIN: WDB 211026 1A 199839

Aktuelle Hinweise zum Fahrzeug:

keine
Anstehende KD-MaRRnahmen:
keine
ESKULAB Entscheidungen:
keine
Schadenshistorie:
Typ| Rep.- X | # SCA- SCA-Beschreibung Antragsnr. | L- | Gebiet LL M | E | Gutschrift | Gutschrifts
datum Schlissel KZ C| sor -datum
01.07.2010 24 | 043102D17 |Hydraulikeinheit 050153 D 03316 128168 |km | 2 |000000586 ( 02.07.2010
‘ Traktionssystem
verschlissen
‘ 02.07.2008 23 | 059485747 |K/Z* Sidebag vorn 158866 D 03316 85667 | km | O |000000000| 04.07.2008
Kontaktfehler/Unterbrechung
14.02.2007 22 | 033900127 |$0508P33A57 10 Schrauben | 147850 D 03316 57324|km | 0 |000000000| 16.02.2007
% am Vorderachstraeger
erneuern
14.02,2007 21 | 033910147 |$0503P33A33 10 147850 D 03316 57324|km | O |000000000| 16.02.2007
‘ Traggelenke fiir VA-
Achschenkel unten prifen,
ggf. erneuern
‘ 08.02.2006 20 | 033113D17 |Traggelenk unten 064430 D 03316 45590 |km [ O [000000000| 17.02.2006
Vorderachse verschlissen
07.06.2005 19 | 054960337 |$0503P54A31 10 100846 D 03316 36299(km | 0 [000000000( 18.06.2005
MASSELEITUNG UND
2% HALTER AN SBC-
LEITUNGSSATZ
MONTIEREN
07.06.2005 18 | 043910277 |$0406P43A64 10 158712 D 03316 36298 km | 0 | 000000000 18.06.2005
‘ ERWEITERTEN KURZTEST
DURCHFUEHREN
07.06.2005 17 | 068910348 |$0311P68A46 10 158712 D 03316 36299 (km | O [000000000| 18.06.2005
‘ Wasserablauftiillen
ausbauen
‘ 07.06.2005 16 | 082960328 |$0404P82A41 10 158712 D 03316 36299 |km | 0 |000000000| 18.06.2005
Audiogateway flashen
07.06.2005 |AA |15 | 007930077 |$0404P07A45 10 158712 D 03316 36299|km | O |000000000| 18.06.2005
4 Kraftstoffniederdruckleitunge
n priifen ggf. erneuern
07.06.2005|AA |14 | 007930068 |$0404P07A44 10 Injektoren 158712 D 03316 36299|km | 0 |[000000000| 18.06.2005
‘ und ZME priifen ggf.
erneuern
07.06.2005 13 | 054980318 |$0502P54A10 10 158712 D 03316 36299 | km [ O |000000000| 18.06.2005
‘ Batteriesteuergerét
programmieren
‘ 30.06.2004 12 | 053950018 |$0404P53A33 10 SBC 151233 D 03316 22927 |km [ O | 000000000 | 09.07.2004
CODIEREN
‘ 30.01.2004 11 | 053057907 |Steuergerat Kommunikation |147481 D 03316 15967 [km | O [000000000| 06.02.2004
(CP) Softwarestand
‘ 30.01.2004 10 | 053650527 |Halter Mobiltelefon vorn 147481 D 03316 15967 |[km | 0 |000000000| 06.02.2004
arbeitet nicht richtig
‘ 30.01.2004 9 031101**7 | Anhangevorrichtung ??? 147481 D 03316 15967 |km | 0 |000000000| 06.02.2004
30.01.2004 (AB |8 053335907 | Steuergerat 147481 D 03316 15867 |km | 0 |000000000| 06.02.2004
‘ Reifendruckkontrolle
Softwarestand
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Fahrzeuginformationen (Schadenshistorie)

Rep.-
datum

g

SCA-
Schilssel

SCA-Beschreibung

Antragsnr.

Gebiet

LL

Gutschrift
s-r.

Gutschrifts
-datum

24.09.2003

AC

082797908

Steuergerat Telefon- 130257

Interface/Mobiltelefon
Softwarestand

23300

11485

o|OOm

000000000

03.10.2003

08.09.2003

AC

082797908

Steuergerat Telefon- 144133

Interface/Mobiltelefon
Softwarestand

03316

10488

000000000

12.09.2003

05.06.2003

082799527

Befestigungskonsole Telefon | 141104

arbeitet nicht richtig

03316

5200

000000000

27.06.2003

05.06.2003

AB

053335737

Steuergerat 141104

Reifendruckkontrolle
elektrischer Fehler

03316

5200

000000000

27.06.2003

05.06.2003

AC

082797M18

Steuergerét Telefon- 141104

Interface/Mobiltelefon
Ersatzfahrzeug

03316

5200

000000000

27.06.2003

13.05.2003

AD

046531047

Hochdruckdehnschlauch 114202

Servo-/Hydrolenkung
undicht

20917

4812

000000000

23.05.2003

13.05.2003

K & & &K K|K

AD

046531M18

Hochdruckdehnschlauch 114202

Servo-/Hydrolenkung
Ersatzfahrzeug

20917

4812

km

000000000

23.05.2003
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